
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 
 
HOTĂRÂREA  nr.10/08.01.2024 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 08.01.2024,  
În baza:  dispozițiilor art. 1, alin. 3 din O.M.E.  Nr. 6072/2023 din 31 august 2023 privind aprobarea unor 
măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior, conform 
cărora până la elaborarea metodologiilor, regulamentelor şi a altor acte normative necesare pentru punerea în 
aplicare a Legii nr. 198/2023 se aplică dispoziţiile privind organizarea, funcţionarea sistemului de învăţământ 
preuniversitar şi desfăşurarea procesului de învăţământ aflate sau intrate în vigoare la data de 1 septembrie 
2023, 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 
  

Art.1 Se aprobă Proiectul planului de școlarizare pe 2024 - 2025, după cum urmează: 
- Grupa mică „Winnie” - 20 preșcolari 
- Grupa mică „Piticii” - 20 preșcolari 
- Grupa mică „Prichindeii” - 20 preșcolari 
- Grupa mijlocie „Albinuțele” - 24 preșcolari 
- Grupa mijlocie „Steluțele” - 24 preșcolari 
- Grupa mijlocie „Mickey Mouse” - 24 preșcolari 
- Grupa mare „Buburuzele” - 27 preșcolari 
- Grupa mare „Ciupercuțele” - 29 preșcolari 
  Total = 188 preșcolari 
Art.2 Se aprobă fișa de autoevaluare a activității pe anul calendaristic 2023, întreg personalul 

nedidactic, obținând calificativul „FOARTE BINE”. 
 
Art.3 Este validad raportul privind modul de utilizare a fondurilor financiare pe anul bugetar 2023. 
 
Art.4 Se aprobă Proiectul de buget pentru anul 2024. 
 
Art.5 Este aprobată Comisia de recepție pe anul 2024, având următoarea componență: 
- Director -prof. Bălan Vica - președinte 
- prof. Pavel Neculina - membru 
- prof. Ciocoiu Ionela - membru 
- prof. Bejan Cristina - membru 

 
 Art.6 Se aprobă schimbarea încadrării d-nelor Roman Gina și Sălceanu Maria din funcția de muncitor 

II respectiv muncitor IV în funcția de bucător calificat , începând cu data de 01.01.2024. 
 

  Art.7 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul  și membrii Consiliului de administrație din  
cadrul Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 

 
 

 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

